
 Konvaljen 

 

Protokoll 2 – Styrelsemöte SPF Konvaljen 
Tisdag den 16 april 2024 kl 13-15 

Närvarande: Torbjörn Nordström, Peter Asp, Anna-Britta Wallner, Ulla-Karin Enbom, Ola 
Carlström, Ingemar Bodén, Lilian Östman, Eva-Britt Dandanell. 
 
 
Öppnande   
Ordförande öppnade mötet.  Sekreterare för mötet är Ulla-Karin och justerare Anna-Britta. 
  
Dagordning 
Dagordningen fastställdes.  
  
Föregående protokoll. 
Minnesanteckningar från möte i mars godkändes. 
  
Ekonomisk rapport  
Ola meddelar att föreningen just nu har 13 385 kr på konto. 
 
Aktivitetsgruppens rapport 
 
Resesamordnargruppen 
Eva-Britt och Ulla-Karin rapporterar från möte med Distriktets Resesamordnargrupp i Gävle den 16 april. 
Gruppen godkände att Konvaljen representeras av Eva-Britt, Lena och Ulla-Karin i Resesamordnar-
gruppen. Kommande resor lägges alltid ut på hemsidorna och det är först till kvarn som gäller. Finns 
möjlighet att bolla upp egna idéer inför gruppen. Valda aktiviteter fördelas mellan de olika föreningarna. 
Vi fick i uppdrag att komma med förslag om en ”Hedvig Ulfsparre – Hofors Herrgård” dag i höst. 
 
Aktivitetsgruppens program 
-Fikaträffarna i Torsåker har varit trevliga och välbesökta ca 12-15 personer. Fikaträffarna i Hofors har vi 
ställt in under våren hoppas kunna ta upp dessa igen till hösten. 
- Endast två anmälda till snickarkursen så den ställdes in. 
- Nästa aktivitet är Gökottan den 9 maj – vi går ut med information via e-post.  
- Vi har också en eftermiddag inplanerad i serien ”Hela Hofors Historia”. Vi besöker Hofors kyrka och 
kyrkogård. Peter ordnar med detta, datum någon gång i maj. 
- Grillkväll vid Edsken den 11 juni. 
- Höstens program är i stort sett lagt och inplanerat.  
 
Styrelsen föreslår en Skaldjursfest någon gång i augusti – aktivitetsgruppen försöker ordna detta. 
 
 
Övriga rapporter;  
 
Ny medlemsregistret 
Nya medlemsregistret klart att använda fr o m idag.  Bra att använda för kontakt med medlemmar. Nu kan 
vi lättare skicka e-post till medlemmar och få en mer kontinuerlig kontakt. Bra manual finns på nätet. 
Vår kontaktadress blir konvaljen@spfseniorerna.se. 



Föreningens protokoll 
Protokollen från styrelsens möten lägges i framtiden upp på hemsidan. Sekr skriver protokollet skickar till 
styrelsen för godkännande därefter lägges protokollet ut på hemsidan. 
 
Föreningens dator 
Bestämdes att Ola köper licens till office 365 att användas i föreningens dator. 
 
Äldreombud  för Konvaljen 
Lilian valdes till föreningens äldreombud. Lilian efterfrågar handlingar /protokoll från tidigare KPR 
möten. Styrelsen tar en kontakt med Hasse  Söderström avseende detta. Handlingarna bör läggas ut på 
hemsidan. Lilian utses också till kontaktperson avs Seniormässan den 22-23 oktober i Gävle. 

Avtackning 
Styrelsen får i uppdrag att tacka av tidigare ordförande och ledamöter.  

Nästa möte: 14 maj kl 13.00 då vi i första hand ska gå igenom hemsidan samt medlemsregister. Vi måste 
också planera flytten till Folkan. 

 

Ulla-Karin Enbom  Torbjörn Nordström 
Sekr   Ordf 

 

Anna-Britta Wallner 
Justerare 

 

 

 


